i
QU/Jici

O nepenaue cnenuaIbHBIX TPAaHCIOPTHEIX CPECTB H3 PECIYOIMKAaHCKOH COOCTBEHHOCTH B
KOMMYHAIIHYIO COOCTBEHHOCTH

[Toctanosnenue [IpaBurenscra Pecy6onuku Kazaxcran ot 10 anpens 2013 roga Ne 329

B cootBercTtBuM ¢ moctanoBienueM [IpaBurensctBa PecniyOnuku Kazaxcran ot 1 urons
2011 roma Ne 616 «O6 ytBepx)nenun IIpaBun mepenaun rocy1apCTBEHHOTO MMYIIECTBA,
3aKpEIUIEHHOTO 3a TOCYJapCTBEHHBIMHU IOPUAMYECKUMHU JIMIAMH, W3 OJHOr0 BHUJA
roCcyJlapCTBEHHON coOCTBeHHOCTH B Jnpyroi» IlpaBurenbctBo Pecnybnuku Kazaxcrtan
ITOCTAHOBIAET:

1. Ilepenate u3 pecnyOIUKAHCKONH COOCTBEHHOCTH B KOMMYHAJIBHYIO COOCTBEHHOCTD
oOsacteil, TopooB AcTaHbl U AJMarbl ClelUMajbHble TPAHCIOPTHBIE CPEACTBA s
JeNapTaMEHTOB BHYTPEHHHUX JEJ COIVIACHO MPWJIOKEHUIO K HACTOALIEMY MOCTAHOBIICHHMIO.

2. KomuteTy rocy1apcTBEHHOI0 UMYIIECTBA U MpUBaTH3alMid MUHKUCTEpCTBA (PUHAHCOB
PecnyOnuku Ka3zaxcTtaH cOBMECTHO ¢ MUMHHUCTEPCTBOM BHYTPEHHHUX Jen PecnyOnmku
Kazaxcran u akumartamu oOnactedd, TopoqoB AcTaHbl U AJMaTbl B yCTAaHOBICHHOM
3akoHojaTenbcTBOM PecnyOnnku KaszaxcTtaH mnopsake OCYIIECTBUTh HEOOXOJHMBIE
OpraHU3alHOHHBIE MEPONPUATHSA [0 NpUEMY-IEpeAadye CHELUAIbHBIX TPAaHCHOPTHBIX
CPEACTB, YKa3aHHbIX B  MPWIOXKEHUH K  HACTOSIIEMY  IOCTAaHOBJIEHHUIO.

3. Hacrosiiee mocTaHOBIEHUE BBOAUTCS B IEUCTBUE CO JHS MOANHUCAHHUS.

IIpemMmbpep-MuHHCTD

Pecriybnuku Kazaxcran C. AxmeroB
IT punaxoxeHDHUE
K MOCTAaHOBJIECHMUIO [IpaBuTenbcTBA
PecnyOnukmu KaszaxcrtaHn

ot 10 anpesnst 2013 roma Ne 329

ITepeuenn
CIEUALHEIX TPAHCIIOPTHBIX CPEICTB, IEpeIaBacMBIX
B KOMMYHAJIbHYIO COOCTBEHHOCTb

Ne HamMeHOBaHHE BanarcoBas

l'ox Howmep xy3oBa ( Homep HammenoBsanme HanmenoBanme o
u/ TpaCIOpTHOTO BHITyCKa paMa) JBATATENA Lger cromvocts HDOApa3cICHUS ropozaa
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1 2 3 4 5 6 7 8 9
HenmaprameHTt

23303609812012 C
1 2012 N
0 (233114201242) 0000420 &H 53000000 BA*;-EII;ZHHHX gen T. T.AcTana



LlensHOMETAIIIHYECKII
aBTOMOOHIIb

4 MMOBBIIICHHO U
npoxoxumoctn  I'A3-
233036 (bporemobuiIb
CIIM 2)

10

11

12 LlenpHOMETAIIIHYECKII
aBTOMOOUIIb
MOBBIIIEHHO U
npoxogumoctu ['A3-

13 233036 (bponemobwmis
CIIM 2)

14

15

16

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

2012

23303609812016 C
(233114201214) 0000341

23303609812033 C
(233114201121) 0000383

23303609812019 C
(233114201225) 0000336

23303609812013 C
(233114201227) 0000361

23303609812026 C
(233114201220) 0000356

23303609812022 C
(233114201126) 0000419

23303609812020 C
(233114201218) 0000340

23303609812021 C
(233114201215) 0000357

23303609812025 C
(233114201216) 0000349

23303609812028 C
(233114201230) 0000437

23303609812029 C
(233114201224) 0000352

23303609812027 C
(233114201221) 0000359

23303609812030 C
(233114201219) 0000360

23303609812031 C
(233114201223) 0000358

23303609812032 C
(233114201226) 0000353

XaKnu

XaKu

XaKHu

XaKn

XaKnu

XaKu

XaKnu

XaKnu

XaKn

XaKnu

XaKnu

XaKu

XaKnu

XaKnu

XaKu

55000000

55000000

55000000

55000000

55000000

55000000

55000000

55000000

55000000

55000000

55000000

55000000

55000000

55000000

55000000

HenmaprameHTt
BHYTPEHHUX Jea T.
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HemaprameHt
BHYTPEHHUX nen

AXMOJIMHCKOH 00J1acTH

HenaprameHT
BHYTPEHHHX  JI€I]
AnMatuHCKO# o0nacTu
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